UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP
V/v tổ chức Hội nghị trực tuyến nâng

cao chất lượng ôn thi tuyển sinh lớp 10

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 5 năm 2021

  Kính gửi:

        - Phòng GDĐT các huyện, thị xã và thành phố;

   - Các trường phổ thông liên cấp có học sinh lớp 9.

Thực hiện kế hoạch năm học 2020-2021, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT)

Hà Tĩnh tổ chức Hội nghị trực tuyến hướng dẫn ôn thi tuyển sinh lớp 10 ở ba

môn: Ngữ văn, tiếng Anh, Toán lớp 9.

1. Thành phần tham dự:

1.1.  Tại điểm cầu Sở GDĐT:

- Q. Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lãnh đạo các Phòng GDPT; TCCB; KT&KĐCLGD Sở GDĐT;

- Chuyên viên các môn: Ngữ văn, tiếng Anh, Toán;

- Báo cáo viên là giáo viên cốt cán cấp tỉnh các môn Ngữ văn, tiếng Anh,

Toán (Danh sách kèm theo)

1.2. Tại điểm cầu các huyện, thị xã, thành phố: (Giao Phòng GDĐT tin

mời)

- Lãnh đạo;  chuyên viên Phòng GDĐT các môn: Ngữ văn, tiếng Anh,

Toán;

 - Giáo viên đang dạy lớp 9 các môn Ngữ văn, tiếng Anh, Toán.

(Lưu ý: đối với chuyên viên, giáo viên thì môn nào dự môn đó theo kế hoạch đã

cho)

2. Thời gian: Mỗi môn một buổi, cụ thể như sau:

- Môn Ngữ văn: Sáng thứ Sáu, ngày 07/5/2021, bắt đầu từ 7h30;

- Môn tiếng Anh: Chiều thứ Sáu, ngày 07/5/2021, bắt đầu từ 14h30;

- Môn Toán: Sáng thứ Bảy, ngày 08/5/2021, bắt đầu từ 7h30.

3. Hình thức tổ chức, địa điểm: Hội nghị trực tuyến giữa Sở GDĐT với

các điểm cầu tại các huyện, thị xã, thành phố.

- Điểm cầu tại Sở GDĐT: Phòng họp trực tuyến tầng 2, Trung tâm Bồi

dưỡng NVSP&GDTX tỉnh.

- Điểm cầu tại các huyện, thị xã, thành phố: tại 13 trường THPT (Danh

sách kèm theo).

2

 4. Phân công nhiệm vụ:

         - Phòng GDĐT phối hợp với trường THPT nơi đặt điểm cầu xem xét điều

kiện cơ sở vật chất đảm bảo phục vụ đầy đủ thành phần tham dự hội nghị.

 - Giao Văn phòng Sở phối hợp với Trung tâm BDNVSP&GDTX tỉnh

chuẩn bị các điều kiện đảm bảo đầu cầu Sở GDĐT và test với các đầu cầu theo

kế hoạch.

         - Đơn vị đặt điểm cầu chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ hội nghị (maket,

nước uống, máy móc, chỗ ngồi, nước sát khuẩn, khẩu trang…); test các đầu cầu

vào lúc 16h0’ ngày 06/5/2021; thực hiện đúng quy định việc phòng, chống dịch

Covid-19.

Yêu cầu các đơn vị cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Các Phòng: KT&KĐCLGD; TCCB;

- Trung tâm BDNVSP&GDTX tỉnh;
-  Lưu: VT, GDPT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Anh

3

I. Ma-két Hội nghị

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ TĨNH

HỘI NGHỊ TRỰC TUYẾN

NÂNG CAO CHẤT LƯỢNG ÔN THI TUYỂN SINH LỚP 10

NĂM HỌC 2021 - 2022

Hà Tĩnh, ngày 07-08 tháng 5 năm 2021

II. Dach sách các điểm cầu Hội thảo trực tuyến ngày 06/3/2020

TT Đơn vị Địa điểm

1 Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Tĩnh Phòng họp trực tuyến tầng 2 (Trung

tâm BDNVSP&GDTX tỉnh)

2 Thị xã Kỳ Anh THPT Kỳ Anh

3 Huyện Kỳ Anh THPT Nguyễn Thị Bích Châu

4 Huyện Cẩm Xuyên THPT Cẩm Xuyên

5 Thành Phố Hà Tĩnh THPT Phan Đình Phùng

6 Huyện Thạch Hà THPT Lý Tự Trọng

7 Huyện Lộc Hà THPT Nguyễn Văn Trỗi

8 Huyện Can Lộc THPT Nghèn

9 Thị xã Hồng Lĩnh THPT Hồng Lĩnh

10 Huyện Nghi Xuân THPT Nguyễn Du

11 Huyện Đức Thọ THPT Nguyễn Thị Minh Khai

12 Huyện Hương Sơn THPT Hương Sơn

13 Huyện Vũ Quang THPT Vũ Quang

14 Huyện Hương Khê THPT Hương Khê

      (Danh sách trên có 14 điểm cầu)

Đại biểu thuộc huyện, thị xã, thành phố nào thì tham dự Hội nghị tại điểm

cầu tương ứng trong danh sách trên./.

III. Danh sách báo cáo viên dự Hội nghị:

TT Họ và tên Trường THCS Phòng GDĐT Môn

1 Nguyễn Thị Ánh Phượng Lê Văn Thiêm TP Hà Tĩnh Tiếng Anh

2 Hồ Minh Thông Lê Văn Thiêm TP Hà Tĩnh Ngữ văn

3 Đoàn Văn Thành Kỳ Lạc H. Kỳ Anh Toán

4

		caongocchau@hatinh.gov.vn
	2021-05-05T09:40:57+0700

		quocanhsgd@hatinh.gov.vn
	2021-05-05T11:38:00+0700

		2021-05-05T15:22:15+0700

		2021-05-05T15:22:41+0700

		sogiaoduc@hatinh.gov.vn
	2021-05-05T15:27:36+0700